באמצעות תביעות ירושלים
בעניין:

המאשימה
נגד

1.ב"י
2.נ"י

שניהם באמצעות ב"כ עו"ד יצחק הומינר
הנאשמים

גזר דין

רקע

1. הנאשם 1 הורשע לאחר שמיעת ראיות בביצוע עבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש, לפי סעיף 380
איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין. ובביצוע עבירת חוק העונשין) (להלן- לחוק העונשין, התשל"ז-1977

הנאשם 2 הורשע בביצוע עבירה של תקיפה-סתם, לפי סעיף 379 לחוק העונשין.

נ' היא המתלונן). גיסתו של מר א"מ (להלן- נ') היא 2. בחלקו הכללי של כתב האישום נטען שנ"מ (להלן-
הוא 1 הנאשם בנפרד. הזוג בני חיו האישום לכתב הרלבנטית ובתקופה של המתלונן, אחיו ש"מ, של רעייתו

אביה של נ', והנאשם 2 הוא אחיה.

3.

הדבר אף בא לידי ביטוי
בכך שעמדו על שמיעת ראיות בתיק זה. למותר לציין שאין לזקוף לחובתם את ניהול ההליך ושמיעת הראיות.
ניהול ההליך אינו מעלה ואינו מוריד בגזירת עונשו של הנאשם. לנאשם זכות בסיסית ויסודית להוכיח את חפותו,
העונשין, לחוק 40יא(6) ס' זה לעניין (ראו בעונשו להחמרה עצמאי שיקול לשמש יכול הדבר ואין
התשל"ז-1977 וכן ראו למשל ע"פ 4597/13 אנטוניו פיצו נ' מדינת ישראל (פורסם בנבו, 22.09.2014)).
ובהינתן שהנאשמים לא הביאו לחיסכון בזמן שיפוטי, אין הם עם זאת, בשים לב ללקיחת האחריות המוגבלת,

יכולים לזכות להקלה משמעותית בעונשם.

ג. פיצוי למתלונן, ע"ת 2, בסך של 1,000 ₪, שישולם ב-2 תשלומים שווים ורצופים החל מיום 1.9.21.

מזכירות תשלח ההחלטה לממונה על עבודות שירות ולשירות המבחן.

ככל שקיים פיקדון בתיק - יועבר לפיצוי. ככל שתיוותר יתרה- תושב לנאשמים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"ז תמוז תשפ"א, 07 יולי 2021, בהעדר הצדדים.